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ایران عقبنشینی نکند مذاکرات را قطع میکنیم

مذاکرات وین 6 طی سه روز گذشته با دیدارهای فشرده دوجانبه، سه جانبه و چهار جانبه هیئتهای مذاکرهکننده ایران و

1+5 در حالی پیگیری شد که طرف آمریکایی در یک بلوف تازه و با هدف گرفتن امتیاز از تیم مذاکرهکننده کشورمان

مدعی شد که اگر ایران از مواضع خود کوتاه نیاید مذاکرات قطع خواهد شد.

مذاکرات وین 6 طی سه روز گذشته با دیدارهای فشرده دوجانبه، سه جانبه و چهار جانبه هیئتهای مذاکرهکننده ایران و 5+1
در حالی پیگیری شد که طرف آمریکایی در یک بلوف تازه و با هدف گرفتن امتیاز از تیم مذاکرهکننده کشورمان مدعی شد که اگر

ایران از مواضع خود کوتاه نیاید مذاکرات قطع خواهد شد.

ایران در حالی است که بر خلاف بسیاری تصورات و بلوف آمریکا در مورد قطع مذاکرات در صورت عدم عقبنشینی 
فضاسازیهای رسانهای و دیپلماتیک، بیش از ایران، این دولت اوباما است که به دلیل شکستهای پی در پی در عرصه
سیاست خارجی خود در سوریه، عراق، اوکراین و افغانستان نیاز جدی به سرانجام رسیدن این مذاکرات دارد و درست به
همین دلیل است که تیم آمریکایی با 15 دیپلمات و ویلیام برنز نفر دوم وزارت خارجه آمریکا در مذاکرات وین6 حضور دارد.

پایگاه وزارت خارجه آمریکا در راستای تشدید فشارها بر تیم هستهای ایران برای کوتاه آمدن از حقوق هستهای کشور از قول
یک مقام ارشد آمریکایی حاضر در مذاکرات هستهای وین (به احتمال زیاد برنز) هشدار داد که قدرتهای غربی ممکن است

در ماه جاری مذاکرات هستهای را قطع کنند مگر اینکه ایران از مواضع خود عقبنشینی کند و به فکر سازش باشد.
وی تاکید کرد که ایران و گروه 1+5 یک گزینه برای تمدید مهلت 6 ماهه توافق هستهای و ادامه مذاکرات دارند اما این

اتفاق نمیافتد مگر اینکه 2 طرف معتقد باشند ادامه مذاکرات مفید و سازنده خواهد بود.
این مقام آمریکایی مدعی شد: اگر ایرانیان خواستار رسیدن به توافق نهایی با 1+5 هستند باید غنیسازی در مقیاس

صنعتی را تا پایان دوره توافق متوقف کنند.
وی گفت: از نظر ما ایرانیان تنها میتوانند چند هزار سانتریفیوژ برای تأمین سوخت راکتورهای تحقیقاتی داشته باشند و نه

سانتریفیوژهای بیشتر برای تأمین نیاز راکتورهای تولید برق.
این مقام ارشد آمریکایی گفت: ایرانیان در انتهای توافق باید توان غنیسازی کمتری نسبت به حال حاضر داشته باشند

وی مدعی شد 1+5 ممکن است مذاکرات هستهای را در صورتی که ایران شروع به مصالحه نکند، قطع کند.
ادعای رویترز : ایران کوتاه آمده است!

در بحبوحه مذاکرات وین 6 خبرگزاری رویترز نیز مدعی شد که تیم مذاکرهکننده ایران کاهش تعداد سانتریفیوژها را پذیرفته
است خبری که به سرعت از سوی عراقچی تکذیب شد.

رویترز نوشت: ظرفیت غنیسازی ایران، تحقیق و توسعه در حوزه سانتریفیوژها، راکتور اراک، تحقیقات درباره برنامه هستهای
نظامی، تحریمها، موشکهای بالستیک و مدت زمان توافق نهایی هفت اختلاف اساسی است که بین ایران و غرب در

مذاکرات وین وجود دارد.
رویترز از قول دیپلماتهای غربی حاضر در مذاکرات مدعی شد ایران تعداد سانتریفیوژهای درخواستی را کاهش داده ولی

تعداد مورد درخواست ایران هنوز زیاد و غیر قابل قبول است.
به گزارش تسنیم این رسانه انگلیسی مدعی شد: ایران در مذاکرات پشت درهای بسته دیگر تاکید و اصراری بر ۵۰هزار
دستگاه ندارد. ایران خواستار در اختیار داشتن تعداد کمتری سانتریفیوژ شده است ولی دیپلماتهای غربی حاضر به افشای

تعداد آن نشدهاند.
سید عباس عراقچی معاون امور حقوقی و بینالمللی وزارت خارجه کشورمان درباره خبر منتشر شده رویترز مبنی بر پذیرش
کاهش تعداد سانتریفیوژها از سوی هیئت مذاکرهکننده ایران، با تاکید براینکه محتوای مذاکرات فقط پشت میز مذاکرات
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